
âESKÁ KOMORA AUTORIZOVAN¯CH INÎEN¯RÒ A TECHNIKÒ âINN¯CH VE V¯STAVBù

Roãník 2002 Praha 10. 7. 2002 âástka 2

VùSTNÍK
âeská komora autorizovan˘ch inÏen˘rÛ a technikÛ
ãinn˘ch ve v˘stavbû
Pro své ãleny vydává 
âeská komora autorizovan˘ch inÏen˘rÛ a technikÛ ãinn˘ch ve v˘stavbû, 
Sokolská 15, 120 00 Praha 2, tel.: 02/27090111, fax: 02/27090120, 
e-mail: ckait@ckait.cz, www.ckait.cz.

Grafická úprava: Jifií ·ilar, 
Sazba/tisk: 3P, spol. s r.o., Staropramenná 21, 150 00 Praha 5, 
tel./fax: 02/57315656, e-mail: grafik@studio3p.cz, www.studio3p.cz.

Obãasná pfiíloha Zpráv a informací. Pro ãleny Komory zdarma.

OBSAH
P¤EHLED O POâTU AUTORIZOVAN¯CH OSOB 
PODLE OBORÒ A OBLASTÍ  – – – – – – – – – – – – – – – – – – – STR. 1

PRÁVO VE V¯STAVBù  – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – 2

SEZNAM AUTORIZOVAN¯CH OSOB  – – – – – – – – – – – – – – – – – 7

SEZNAM HOSTUJÍCÍCH âLENÒ  – – – – – – – – – – – – – – – – – – 10

RÒZNÉ – Pozastavená autorizace  – – – – – – – – – – – – – – – – – – 11
Zru‰ená autorizace na vlastní Ïádost  – – – – – – – – – – – 11
Zánik autorizace v dÛsledku úmrtí  – – – – – – – – – – – – – 11
Obnovená autorizace  – – – – – – – – – – – – – – – – – – – 12
Zmûna jména (titulu)  – – – – – – – – – – – – – – – – – – – 12
Duplikát razítka  – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – 12

ZPRÁVY A INFORMACE âKAIT (z obsahu ã. 3/2002)  – – – – – – – – – 12

P¤EHLED O POâTU AUTORIZOVAN¯CH OSOB PODLE OBORÒ A OBLASTÍ

Autorizovaní k datu: 25.06.02
PS DS VS M TZS TPS S MI G Z PB EA Osob

Praha 3844 423 515 168 796 892 242 53 140 42 81 29 6667
âeské Budûjovice 744 80 108 11 98 207 34 5 2 1 15 3 1170
PlzeÀ 626 89 119 29 158 152 31 1 1 17 2 1111
Karlovy Vary 390 67 66 12 69 108 19 2 4 1 8 1 673
Ústí nad Labem 795 86 172 27 209 225 22 5 9 4 25 2 1384
Liberec 516 56 87 16 49 105 22 2 1 14 1 779
Hradec Králové 703 91 113 26 100 207 35 6 2 1 24 1 1169
Pardubice 413 34 75 16 105 90 38 6 5 13 1 703
RS Praha 8031 926 1255 305 1584 1986 443 80 163 50 197 40 13656
Brno 1452 187 313 127 346 378 118 6 37 21 35 13 2792
Ostrava 1007 124 123 67 311 246 46 5 9 6 22 8 1841
Olomouc 504 82 90 27 122 123 38 5 2 10 4 941
Zlín 685 37 66 13 104 174 43 6 4 2 15 2 1052
Jihlava 436 41 51 8 60 79 8 5 1 10 2 641
RS Brno 4084 471 643 242 943 1000 253 22 55 32 92 29 7267
Celkem 12115 1397 1898 547 2527 2986 696 102 218 82 289 69 20923

Zkratky oborÛ:
PS pozemní stavby S statika a dynamika staveb
DS dopravní stavby MI mûstské inÏen˘rství
VS vodohospodáfiské stavby G geotechnika
M mosty a inÏen˘rské konstrukce Z zkou‰ení a diagnostika staveb
TZS technologická zafiízení staveb PB poÏární bezpeãnost staveb
TPS technika prostfiedí staveb EA energetické auditorství



PRÁVO VE V¯STAVBù

Přehled právních předpisů souvisejících s podnikáním
v oblasti výstavby vydaných v období březen 2002 až 
květen 2002.

V této částce Věstníku jsou uvedeny právní předpisy vydané
v březnu až květnu 2002 (včetně) v částkách 32 až 86 Sbírky
zákonů roku 2002

AKCIOVÉ SPOLEâNOSTI
• Vyhláška Ministerstva financí č. 178/2002 Sb. o podrob-

nějších pravidlech pro plnění povinnosti oznámit podíl na
hlasovacích právech
ČÁSTKA: 73/2002 Sb.
NA STRANĚ (OD-DO): 3680-3689
DATUM ÚČINNOSTI OD: 1. června 2002

AUDITO¤I
• Zákon č. 209/2002 Sb., kterým se mění zákon

č. 254/2000 Sb., o auditorech a o změně zákona
č. 165/1998 Sb.
ČÁSTKA: 82/2002 Sb.
DATUM ÚČINNOSTI OD: 1. srpna 2002

BANKY
• Zákon č. 127/2002 Sb., kterým se mění zákon č. 6/1993 Sb.,

o České národní bance, ve znění pozdějších předpisů,
zákon č. 442/2000 Sb., kterým se mění zákon č. 6/1993 Sb.,
o České národní bance, ve znění pozdějších předpisů,
a zákon č. 166/1993 Sb., o Nejvyšším kontrolním úřadu,
ve znění pozdějších předpisů, a zákon č. 166/1993 Sb.,
o Nejvyšším kontrolním úřadu, ve znění pozdějších před-
pisů
ČÁSTKA: 55/2002 Sb.
DATUM ÚČINNOSTI OD: 1. května 2002
PŘEDPIS MĚNÍ: 6/1993 Sb., 442/2000 Sb., 166/1993 Sb.

• Vyhláška České národní banky č. 164/2002 Sb. o pod-
mínkách přístupu k informacím v informační databázi
České národní banky – Centrální registr úvěrů
ČÁSTKA: 67/2002 Sb.
DATUM ÚČINNOSTI OD: 1. května 2002

BEZPEâNOST PRÁCE
• Vyhláška Ministerstva práce a sociálních věcí a Českého

báňského úřadu č. 159/2002 Sb., kterou se mění vyhláška
Českého úřadu bezpečnosti práce a Českého báňského
úřadu č. 20/1979 Sb., kterou se určují vyhrazená elektric-
ká zařízení a stanoví některé podmínky k zajištění jejich
bezpečnosti, ve znění vyhlášky č. 553/1990 Sb. a naříze-
ní vlády č. 352/2000 Sb.
ČÁSTKA: 65/2002 Sb.
DATUM ÚČINNOSTI OD: 1. května 2002

BYTOVÁ V¯STAVBA
• Zákon č. 65/2002 Sb. – úplné znění zákona č. 72/1994 Sb.,

kterým se upravují některé spoluvlastnické vztahy
k budovám a některé vlastnické vztahy k bytům a nebyto-

vým prostorům a doplňují některé zákony (zákon o vlast-
nictví bytů), jak vyplývá z pozdějších změn
ČÁSTKA: 30/2002 Sb.
DATUM ÚČINNOSTI OD: 31. prosince 2001

• Nařízení vlády č. 97/2002 Sb. o použití prostředků
Státního fondu rozvoje bydlení formou úvěru na úhradu
části nákladů spojených s výstavbou bytu osobami mlad-
šími 36 let
ČÁSTKA: 43/2002 Sb.
DATUM ÚČINNOSTI OD: 15. dubna 2002

• Nařízení vlády č. 141/2002 Sb., kterým se mění nařízení
vlády č. 481/2000 Sb., o použití prostředků Státního fon-
du rozvoje bydlení formou dotace ke krytí části nákladů
spojených s výstavbou bytů, ve znění nařízení vlády
č. 294/2001 Sb.
ČÁSTKA: 58/2002 Sb.
DATUM ÚČINNOSTI OD: 12. dubna 2002

CELNICTVÍ
• Opatření Ministerstva financí op. č. 10/2002 Sb., kterým

se mění opatření Ministerstva financí č. 23/2001 Sb., kte-
rým se oznamují sídla poboček celních úřadů a okruh čin-
ností, jejichž výkonem byly pověřeny
ČÁSTKA: 33/2002 Sb.
DATUM ÚČINNOSTI OD: 1. března 2002
PŘEDPIS MĚNÍ: 23/2001 Sb.

• Opatření Ministerstva financí op. č. 13/2002 Sb., kterým
se oznamují změny obsahu a náležitostí celního prohláše-
ní
ČÁSTKA: 49/2002 Sb.
DATUM ÚČINNOSTI OD: 29. března 2002

• Opatření Ministerstva financí op. č. 14/2002 Sb., který se
mění opatření Ministerstva financí č. 23/2001 Sb., kterým
se oznamují sídla poboček celních úřadů a okruh činnos-
tí, jejichž výkonem byly pověřeny
ČÁSTKA: 49/2002 Sb.
DATUM ÚČINNOSTI OD: 1. dubna 2002
VYDÁNO NA ZÁKLADĚ: 13/1993 Sb. § 10 odst. 2

CIZINCI. UPRCHLÍCI. NÁRODNOSTNÍ MEN·INY
• Zákon č. 217/2002 Sb., kterým se mění zákon

č. 326/1999 Sb., o pobytu cizinců na území České repub-
liky a o změně některých zákonů, ve znění zákona
č. 140/2001 Sb., zákon č. 329/1999 Sb., o cestovních
dokladech a o změně zákona č. 283/1991 Sb., o Policii
České republiky, ve znění pozdějších předpisů, (zákon
o cestovních dokladech), a zákon č. 325/1999 Sb., o azy-
lu a o změně zákona č. 283/1991 Sb., o Policii České
republiky, ve znění pozdějších předpisů, (zákon o azylu),
ve znění zákona č. 2/2002 Sb.
NA STRANĚ (OD-DO): 4895-4910
DATUM ÚČINNOSTI OD: 1. ledna 2003

DANù
• Nález Ústavního soudu č. 145/2002 Sb. ze dne 12. března

2002 ve věci návrhu na zrušení části čl. III bodu 1 zákona
č. 210/1997 Sb., kterým se mění a doplňuje zákon České
národní rady č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění
pozdějších předpisů
ČÁSTKA: 60/2002 Sb.

( 2 ) VùSTNÍK âástka 2



âástka 2 VùSTNÍK ( 3 )

DATUM ÚČINNOSTI OD: 17.04.2002

• Zákon č. 148/2002 Sb., kterým se mění zákon
č. 569/1991 Sb., o Pozemkovém fondu České republiky,
ve znění pozdějších předpisů, a zákon č. 357/1992 Sb.,
o dani dědické, dani darovací a dani z převodu nemovi-
tostí, ve znění pozdějších předpisů
ČÁSTKA: 61/2002 Sb.
DATUM ÚČINNOSTI OD: 17. dubna 2002

• Zákon č. 207/2002 Sb., kterým se mění zákon č. 16/1993
Sb., o dani silniční, ve znění pozdějších předpisů
ČÁSTKA: 82/2002 Sb.
DATUM ÚČINNOSTI OD: 1. ledna 2003

DOPRAVA
• Zákon č. 175/2002 Sb., kterým se mění zákon

č. 111/1994 Sb., o silniční dopravě, ve znění pozdějších
předpisů, zákon č. 266/1994 Sb., o dráhách, ve znění
pozdějších předpisů, zákon č. 247/2000 Sb., o získávání
a zdokonalování odborné způsobilosti k řízení motoro-
vých vozidel a o změnách některých zákonů, ve znění
zákona č. 478/2001 Sb., a zákon č. 56/2001 Sb., o pod-
mínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích
a o změně zákona č. 168/1999 Sb., o pojištění odpověd-
nosti za škodu způsobenou provozem vozidla a o změně
některých souvisejících zákonů (zákon o pojištění odpo-
vědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla), ve
znění zákona č. 307/1999 Sb., ve znění zákona
č. 478/2001 Sb.
ČÁSTKA: 73/2002 Sb.
DATUM ÚČINNOSTI OD: 9. května 2002 

DRÁHY
• Zákon č. 77/2002 Sb. o akciové společnosti České dráhy,

státní organizaci Správa železniční dopravní cesty
a o změně zákona č. 266/1994 Sb., o dráhách, ve znění
pozdějších předpisů, a zákona č. 77/1997 Sb., o státním
podniku, ve znění pozdějších předpisů
ČÁSTKA: 34/2002 Sb.
DATUM ÚČINNOSTI OD: 1. března 2002
PŘEDPIS MĚNÍ: 266/1994 Sb.; 77/1997 Sb.
PŘEDPIS RUŠÍ: 9/1993 Sb.; 212/1993 Sb. (dnem vzniku a.s. české dráhy)

• Nález Ústavního soudu č. 144/2002 Sb. ze dne 6. března
2002 ve věci návrhu na zrušení druhé, třetí a čtvrté věty
§ 10 zákona č. 266/1994 Sb., o dráhách
ČÁSTKA: 60/2002 Sb.
DATUM ÚČINNOSTI OD: 31.12.2002

ENERGETIKA
• Nařízení vlády č. 63/2002 Sb. o pravidlech pro poskyto-

vání dotací ze státního rozpočtu na podporu hospodárné-
ho nakládání s energií a využívání jejích obnovitelných
a druhotných zdrojů
ČÁSTKA: 30/2002 Sb.
DATUM ÚČINNOSTI OD: 26. února 2002 

FINANCE
• Zákon č. 123/2002 Sb. o přijetí úvěru Českou republikou

od Evropské investiční banky na financování investičních
potřeb souvisejících s prováděním projektu Podpora in-

vestičních opatření na ochranu před povodněmi v České
republice v rámci Programu prevence před povodněmi
ČÁSTKA: 55/2002 Sb.
DATUM ÚČINNOSTI OD: 12. dubna 2002

HORNICTVÍ
• Zákon č. 206/2002 Sb., kterým se mění zákon č. 61/1988 Sb.,

o hornické činnosti, výbušninách a o státní báňské správě,
ve znění pozdějších předpisů
ČÁSTKA: 82/2002 Sb.
DATUM ÚČINNOSTI OD: 1. července 2002

MZDY
• Nález Ústavního soudu č. 95/2002 Sb. ze dne 12. února

2002 ve věci návrhu na zrušení zákona č. 217/2000 Sb.,
kterým se mění zákon č. 1/1992 Sb., o mzdě, odměně za
pracovní pohotovost a o průměrném výdělku, ve znění
pozdějších předpisů, zákon č. 143/1992 Sb., o platu a od-
měně za pracovní pohotovost v rozpočtových a v někte-
rých dalších organizacích a orgánech, ve znění pozdějších
předpisů, zákon č. 10/1993 Sb., o státním rozpočtu České
republiky na rok 1993, o změně a doplnění některých
zákonů České národní rady a některých dalších předpisů,
ve znění pozdějších předpisů, a zákon č. 132/2000 Sb.,
o změně a zrušení některých zákonů souvisejících se
zákonem o krajích, zákonem o obcích, zákonem o okres-
ních úřadech a zákonem o hlavním městě Praze, jeho čás-
tí nebo jím provedených změn v zákonech č. 1/1992 Sb.
a č. 143/1992 Sb.
ČÁSTKA: 42/2002 Sb.
DATUM ÚČINNOSTI OD: 11. března 2002

• Vyhláška Ministerstva práce a sociálních věcí
č. 187/2002 Sb., kterou se stanoví rozhodná částka pro
určení celkové výše mzdových nároků vyplacených jed-
nomu zaměstnanci podle zákona č. 118/2000 Sb.,
o ochraně zaměstnanců při platební neschopnosti zaměst-
navatele a o změně některých zákonů
ČÁSTKA: 77/2002 Sb.
DATUM ÚČINNOSTI OD: 15. května 2002

OBALY
• Vyhláška Ministerstva průmyslu a obchodu č. 115/2002 Sb.

o podrobnostech nakládání s obaly
ČÁSTKA: 51/2002 Sb.
DATUM ÚČINNOSTI OD: 9. dubna 2002

• Vyhláška Ministerstva průmyslu a obchodu č. 116/2002 Sb.
o způsobu označování vratných zálohovaných obalů
ČÁSTKA: 51/2002 Sb.
DATUM ÚČINNOSTI OD: 1. května 2002

• Vyhláška Ministerstva životního prostředí č. 117/2002 Sb.
o rozsahu a způsobu vedení evidence obalů a ohlašování
údajů z této evidence
ČÁSTKA: 51/2002 Sb.
DATUM ÚČINNOSTI OD: 9. dubna 2002

• Nařízení vlády č. 184/2002 Sb., kterým se zrušuje naříze-
ní vlády č. 31/1999 Sb., kterým se stanoví seznam výrob-
ků a obalů, na něž se vztahuje povinnost zpětného odbě-
ru, a podrobnosti nakládání s obaly, obalovými materiály
a odpady z použitých výrobků a obalů
ČÁSTKA: 77/2002 Sb.



( 4 ) VùSTNÍK âástka 2

DATUM ÚČINNOSTI OD: 15. května 2002
PŘEDPIS RUŠÍ: 31/1999 Sb.

OBCE. OBECNÍ Ú¤ADY
• Vyhláška Ministerstva financí č. 93/2002 Sb. o stanovení

procenta, kterým se každá obec podílí na 1,5 % z celo-
státního hrubého výnosu daně z příjmů fyzických osob ze
závislé činnosti a z funkčních požitků, odváděné zaměst-
navatelem jako plátcem daně z příjmů, s výjimkou daně
z příjmů fyzických osob vybírané srážkou podle zvláštní
sazby
ČÁSTKA: 41/2002 Sb.
DATUM ÚČINNOSTI OD: 22. března 2002

OBâANSKÉ PRÁVO. OBCHODNÍ PRÁVO
• Zákon č. 135/2002 Sb., kterým se mění zákon č. 40/1964 Sb.,

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
ČÁSTKA: 57/2002 Sb.
DATUM ÚČINNOSTI OD: 1. července 2002

• Zákon č. 136/2002 Sb., kterým se mění zákon č. 40/1964 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a zákon
č. 65/1965 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších před-
pisů
ČÁSTKA: 57/2002 Sb.
DATUM ÚČINNOSTI OD: 1. ledna 2003

OCHRANA P¤ÍRODY A KRAJINY
• Vyhláška Ministerstva životního prostředí č. 118/2002 Sb.

o vymezení zón ochrany přírody Národního parku České
Švýcarsko
ČÁSTKA: 51/2002 Sb.
DATUM ÚČINNOSTI OD: 9. dubna 2002

OCHRANA OVZDU·Í
• Zákon č. 86/2002 Sb. o ochraně ovzduší a o změně někte-

rých dalších zákonů (zákon o ochraně ovzduší)
ČÁSTKA: 38/2002 Sb.
DATUM ÚČINNOSTI OD: 1. června 2002
PŘEDPIS MĚNÍ: 389/1991 Sb.; 158/1994 Sb.; 455/1991 Sb.; 71/2000 Sb.;
132/2000 Sb.; 258/2000 Sb.
PŘEDPIS RUŠÍ: 309/1991 Sb.; 389/1991 Sb.; 218/1992 Sb.; 158/1994 Sb.;
86/1995 Sb.

OCHRANA ÎIVOTNÍHO PROST¤EDÍ
• Zákon č. 76/2002 Sb. o integrované prevenci a o omezo-

vání znečištění, o integrovaném registru znečišťování
a o změně některých zákonů (zákon o integrované pre-
venci)
ČÁSTKA: 34/2002 Sb.
DATUM ÚČINNOSTI OD: 1. ledna 2003
PŘEDPIS MĚNÍ: 254/2001 Sb.; 334/1992 Sb.; 289/1995 Sb.; 309/1991 Sb.;
114/1992 Sb.; 185/2001 Sb.; 164/2001 Sb.; 166/1999 Sb.; 258/2000 Sb.;
368/1992 Sb.

PAMÁTKY
• Vyhláška Ministerstva kultury č. 157/2002 Sb. o prohlá-

šení území vybraných částí krajinných celků za památko-
vé zóny
ČÁSTKA: 65/2002 Sb.
DATUM ÚČINNOSTI OD: 1. července 2002

• Vyhláška Ministerstva kultury č. 158/2002 Sb., kterou se
mění vyhláška Ministerstva kultury č. 208/1996 Sb.,
o prohlášení území vybraných částí krajinných celků za
památkové zóny
ČÁSTKA: 65/2002 Sb.

DATUM ÚČINNOSTI OD: 1. července 2002

PLATEBNÍ STYK
• Zákon č. 124/2002 Sb. o převodech peněžních prostřed-

ků, elektronických platebních prostředcích a platebních
systémech (zákon o platebním styku)
ČÁSTKA: 55/2002 Sb.

DATUM ÚČINNOSTI OD: 1. ledna 2003

• Zákon 125/2002 Sb., kterým se mění některé zákony
v souvislosti s přijetím zákona o platebním styku
ČÁSTKA: 55/2002 Sb.

DATUM ÚČINNOSTI OD: 1. ledna 2003

PŘEDPIS MĚNÍ: 97/1963 Sb., 513/1991 Sb., 40/1964 Sb., 328/1991 Sb.

• Zákon č. 126/2002 Sb., kterým se mění zákon č. 21/1992
Sb., o bankách, ve znění pozdějších předpisů, zákon
č. 219/1995 Sb., devizový zákon, ve znění pozdějších
předpisů, zákon č. 593/1992 Sb., o rezervách pro zjištění
základu daně z příjmů, ve znění pozdějších předpisů,
zákon č. 239/2001 Sb., o České konsolidační agentuře
a o změně některých zákonů (zákon o České konsolidač-
ní agentuře), ve znění zákona č. 15/2002 Sb., zákon
č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších
předpisů, a zákon č. 363/1999 Sb., o pojišťovnictví
a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o pojiš-
ťovnictví), ve znění pozdějších předpisů 
ČÁSTKA: 55/2002 Sb.

DATUM ÚČINNOSTI OD: 1. května 2002

• Vyhláška České národní banky č. 183/2002 Sb., kterou se
stanoví postup devizových míst při uskutečňování úhrad
do a ze zahraničí a vůči cizozemcům
ČÁSTKA: 76/2002 Sb.

DATUM ÚČINNOSTI OD: 1. června 2002

PŘEDPIS RUŠÍ: 312/1996 Sb.

PODNIKÁNÍ
• Nařízení vlády č. 103/2002 Sb. o hmotné podpoře na

vytváření nových pracovních míst a rekvalifikaci zaměst-
nanců v rámci investičních pobídek
ČÁSTKA: 45/2002 Sb.

DATUM ÚČINNOSTI OD: 29. března 2002

PŘEDPIS RUŠÍ: 134/2000 Sb.

• Zákon č. 174/2002 Sb., kterým se mění zákon
č. 455/1991 Sb., o živnostenském podnikání (živnosten-
ský zákon), ve znění pozdějších předpisů, a zákon
č. 356/1999 Sb.
ČÁSTKA: 73/2002 Sb.

DATUM ÚČINNOSTI OD: 24. května 2002

• Zákon č. 208/2002 Sb., kterým se mění zákon
č. 248/1995 Sb., o obecně prospěšných společnostech
a o změně a doplnění některých zákonů
ČÁSTKA: 82/2002 Sb.

DATUM ÚČINNOSTI OD: 1. srpna 2002



âástka 2 VùSTNÍK ( 5 )

POJI·TùNÍ
• Zákon č. 176/2002 Sb., kterým se mění zákon č. 48/1997 Sb.,

o veřejném zdravotním pojištění a o změně a doplnění
některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších
předpisů, a zákon č. 592/1992 Sb., o pojistném na vše-
obecné zdravotní pojištění, ve znění pozdějších předpisů
ČÁSTKA: 73/2002 Sb.
DATUM ÚČINNOSTI OD: 1. července 2002

POZEMKY 
• Zákon č. 139/2002 Sb. o pozemkových úpravách

a pozemkových úřadech a o změně zákona č. 229/1991 Sb.,
o úpravě vlastnických vztahů k půdě a jinému zeměděl-
skému majetku, ve znění pozdějších předpisů
ČÁSTKA: 57/2002 Sb.
DATUM ÚČINNOSTI OD: 1. ledna 2003
PŘEDPIS RUŠÍ: 284/1991 Sb.; 4/2000 Sb.; 98/1992 Sb.

PRACOVNÍ PRÁVO
• Nařízení vlády č. 140/2002 Sb., kterým se zrušuje naříze-

ní vlády č. 228/2000 Sb., o stanovení povinného podílu
počtu občanů se změněnou pracovní schopností na celko-
vém počtu zaměstnanců zaměstnavatele
ČÁSTKA: 58/2002 Sb.
DATUM ÚČINNOSTI OD: 12. dubna 2002
PŘEDPIS RUŠÍ: 228/2000 Sb.

REHABILITACE. RESTITUCE
• Nařízení vlády č. 152/2002 Sb., kterým se stanoví výčet

věcí určených k bezúplatnému převodu z vlastnictví
České republiky do vlastnictví Federace židovských obcí
v České republice nebo do vlastnictví židovských obcí
v České republice za účelem zmírnění některých majet-
kových křivd způsobených holoucaustem a postup při
jejich převodu
ČÁSTKA: 62/2002 Sb.
DATUM ÚČINNOSTI OD: 1. června 2002

SOCIÁLNÍ ZABEZPEâENÍ
• Zákon č. 213/2002 Sb., kterým se mění zákon

č. 100/1988 Sb., o sociálním zabezpečení, ve znění
pozdějších předpisů
ČÁSTKA: 83/2002 Sb.
DATUM ÚČINNOSTI OD: 1. července 2002 

SOUDY
• Vyhláška Ministerstva spravedlnosti č. 104/2002 Sb.,

kterou se mění vyhláška Ministerstva spravedlnosti
č. 37/1992 Sb., o jednacím řádu pro okresní a krajské sou-
dy, ve znění pozdějších předpisů
ČÁSTKA: 45/2002 Sb.
DATUM ÚČINNOSTI OD: 29. března 2002
PŘEDPIS MĚNÍ: 37/1992 Sb.

• Zákon č. 150/2002 Sb. soudní řád správní
ČÁSTKA: 61/2002 Sb.
DATUM ÚČINNOSTI OD: 1. ledna 2003

• Zákon č. 151/2002 Sb., kterým se mění některé zákony
v souvislosti s přijetím soudního řádu správního
ČÁSTKA: 61/2002 Sb.

DATUM ÚČINNOSTI OD: 1. ledna 2003
PŘEDPIS MĚNÍ: 6/2002 Sb.; 7/2002 Sb.; 451/2002 Sb.; 283/1993 Sb.;
14/2002 Sb.; 99/1963 Sb.; 424/1991 Sb.; 83/1990 Sb.; 84/1990 Sb.;
549/1991 Sb.; 458/2000 Sb.; 151/2000 Sb.; 326/1999 Sb.; 148/1998 Sb.;
582/1991 Sb.; 100/1988 Sb.; 114/1988 Sb.; 117/1995 Sb.; 174/1968 Sb.;
1/1991 Sb.; 2/1991 Sb.; 513/1991 Sb.; 634/1992 Sb.; 237/1991 Sb.

• Zákon č. 199/2002 Sb. o zahájení činnosti Krajského sou-
du v Hradci Králové – pobočky v Pardubicích
ČÁSTKA: 82/2002 Sb.
NA STRANĚ (OD-DO): 4840
DATUM ÚČINNOSTI OD: 1. ledna 2003

• Zákon č. 200/2002 Sb., kterým se mění zákon
č. 141/1961 Sb., o trestním řízení soudním (trestní řád),
ve znění pozdějších předpisů
ČÁSTKA: 82/2002 Sb.
DATUM ÚČINNOSTI OD: 24. května 2002

• Zákon č. 202/2002 Sb., kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb.,
občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, zákon
č. 182/1993 Sb., o Ústavním soudu, ve znění pozdějších
předpisů, zákon č. 89/1995 Sb., o státní statistické službě,
ve znění pozdějších předpisů, zákon č. 77/1997 Sb.,
o státním podniku, ve znění pozdějších předpisů, zákon
č. 218/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech a o změně
některých souvisejících zákonů (rozpočtová pravidla), ve
znění pozdějších předpisů, zákon č. 65/1965 Sb., zákoník
práce, ve znění pozdějších předpisů, a zákon č. 219/2000 Sb.,
o majetku České republiky a jejím vystupování v práv-
ních vztazích, ve znění pozdějších předpisů
ČÁSTKA: 82/2002 Sb.
DATUM ÚČINNOSTI OD: 1. července 2002

SPRÁVNÍ ORGÁNY
• Zákon č. 219/2002 Sb., kterým se provádějí změny v sou-

stavě ústředních orgánů státní správy České republiky
a mění se zákon č. 2/1969 Sb., o zřízení ministerstev
a jiných ústředních orgánů státní správy České republiky,
ve znění pozdějších předpisů
ČÁSTKA: 84/2002 Sb.
DATUM ÚČINNOSTI OD: 28. května 2002

• Zákon č. 220/2002 Sb., kterým se mění zákon č. 1/1991 Sb.,
o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, a zákon č.
9/1991 Sb., o zaměstnanosti a působnosti orgánů České
republiky na úseku zaměstnanosti, ve znění pozdějších
předpisů
ČÁSTKA: 84/2002 Sb.
DATUM ÚČINNOSTI OD: 28. května 2002

STAVEBNÍ PRÁVO VE¤EJNÉ
• Sdělení Ministerstva pro místní rozvoj č. 143/2002 Sb.,

kterým se vyhlašuje závazná část územního plánu velké-
ho územního celku Beskydy
ČÁSTKA: 59/2002 Sb.
DATUM ÚČINNOSTI OD: 17. dubna 2002

• Vyhláška Ministerstva zemědělství č. 225/2002 Sb.
o podrobném vymezení staveb k vodohospodářským
melioracím pozemků a jejich částí a způsobu a rozsahu
péče o ně
ČÁSTKA: 86/2002 Sb.
DATUM ÚČINNOSTI OD: 10. června 2002
PŘEDPIS RUŠÍ: 34/1960 Sb.



( 6 ) VùSTNÍK âástka 2

STÁTNÍ ZASTUPITELSTVÍ
• Zákon č. 153/2002 Sb. – úplné znění zákona č. 283/1993 Sb.,

o státním zastupitelství, jak vyplývá z pozdějších změn
ČÁSTKA: 63/2002 Sb.
DATUM ÚČINNOSTI OD: 1. března 2002

STÁTNÍ ZKU·EBNICTVÍ
• Zákon č. 137/2002 Sb., kterým se mění zákon

č. 505/1990 Sb., o metrologii, ve znění pozdějších před-
pisů, a některé další zákony
ČÁSTKA: 57/2002 Sb.
DATUM ÚČINNOSTI OD: 15. dubna 2002
PŘEDPIS MĚNÍ: 505/1990 Sb.; 20/1993 Sb.; 119/2000 Sb.

TECHNICKÉ POÎADAVKY NA V¯ROBKY A STAVBY
• Nařízení vlády č. 163/2002 Sb., kterým se stanoví tech-

nické požadavky na vybrané stavební výrobky
ČÁSTKA: 67/2002 Sb.
DATUM ÚČINNOSTI OD: 24. dubna 2002 (§ 11 pozbývá účinnosti dnem při-
stoupení k EU)
PŘEDPIS RUŠÍ: 178/1997 Sb.; 81/1999 Sb.

• Nařízení vlády č. 190/2002 Sb., kterým se stanoví tech-
nické požadavky na stavební výrobky označované CE
ČÁSTKA: 79/2002 Sb.
DATUM ÚČINNOSTI: dnem vyhlášení sektorové přílohy k Protokolu k ED

• Vyhláška Ministerstva zemědělství č. 191/2002 Sb. o te-
chnických požadavcích na stavby pro zemědělství
ČÁSTKA: 79/2002 Sb.
DATUM ÚČINNOSTI OD: 1. června 2002

• Zákon č. 205/2002 Sb., kterým se mění zákon č. 22/1997 Sb.,
o technických požadavcích na výrobky a o změně a dopl-
nění některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů,
a některé další zákony
ČÁSTKA: 82/2002 Sb.
DATUM ÚČINNOSTI OD: 1. října 2002

TRESTNÍ PRÁVO
• Zákon č. 134/2002 Sb., kterým se mění zákon

č. 140/1961 Sb., trestní zákon, ve znění pozdějších před-
pisů
ČÁSTKA: 57/2002 Sb.
DATUM ÚČINNOSTI OD: 1. července 2002

VE¤EJNÉ ZAKÁZKY
• Zákon č. 211/2002 Sb., kterým se mění zákon

č. 530/1990 Sb., o dluhopisech, ve znění pozdějších před-
pisů, zákon č. 199/1994 Sb., o zadávání veřejných zaká-
zek, ve znění pozdějších předpisů, a zákon č. 214/1992 Sb.,
o burze cenných papírů, ve znění pozdějších předpisů
ČÁSTKA: 82/2002 Sb.
DATUM ÚČINNOSTI OD: 1. července 2002

VODNÍ HOSPODÁ¤STVÍ
• Vyhláška Ministerstva zemědělství č. 195/2002 Sb.

o náležitostech manipulačních řádů a provozních řádů
vodních děl
ČÁSTKA: 81/2002 Sb.
DATUM ÚČINNOSTI OD: 22. května 2002

V¯ZKUM
• Zákon č. 130/2002 Sb. o podpoře výzkumu a vývoje

z veřejných prostředků a o změně některých souvisejících
zákonů (zákon o podpoře výzkumu a vývoje)
ČÁSTKA: 56/2002 Sb.
DATUM ÚČINNOSTI OD: 1. července 2002
PŘEDPIS RUŠÍ: 300/1992 Sb.; 1/1995 Sb.

Zpracovala: Milada Vránová



âástka 2 VùSTNÍK ( 7 )

SEZNAM AUTORIZOVAN¯CH OSOB

Seznam je členěn podle oborů autoriza-
ce. Jsou v něm uvedeny osoby, které
obdržely autorizaci od 1. 3. 2002 do
25. 6. 2002.
Kromě jména a adresy je uvedena i pří-
padná specializace.

AI – autorizovaný inženýr

AT – autorizovaný technik

AS – autorizovaný stavitel

Pozemní stavby
Jiří Aust, AT,
Švermova 1317, 
41301 Roudnice nad Labem
Ivo Bakalík, AT,
Brechtova 6/779, 14900 Praha 4
Ing. René Bartoník, AT,
Trávník 28, 75002 Přerov
Ing. Martin Bašek, AI,
Masarykova 1552, 
51601 Rychnov nad Kněžnou
Jaroslav Bazika, AS,
Varšavská 27, 12000 Praha 2
Ing. Aleš Bernatík, AI,
Na Nábřeží 73, 73601 Havířov
Ing. Jiří Bořkovec, AI,
Kunická 1/1126, 10200 Praha 10
Ing. František Bostl, AI,
Zavadilka 2072, 37005 České Budějovice
Miroslav Bouška, AT,
Lumiérů 497/33, 15200 Praha 5
Ing. Jiří Burda, AT,
Kladina 4, 53304 Sezemice
Jiří Burget, AT,
Nezvalova 287, 29301 Mladá Boleslav
Ing. Jaromír Carbol, AI,
Fr. Hajdy 10, 70030 Ostrava-Hrabůvka
Vladimír Cupra, AT,
Odboje 11, 41772 Ledvice
Miloslav Červený, AT,
Na Rozhledu 15/1699, 14700 Praha 4
Ing. Stanislav Červený, AI,
Masarykova  1019, 28201 Český Brod
Ing. Marie Čtveráčková, AI,
Roudenská 9, 37001 České Budějovice
Rostislav Daňha, AS,
Dobranská 549, 38701 Volyně
Stanislav Dobiáš, AT,
Braunerova 512/28, 18000 Praha 8
Ing. Dagmar Donaťáková, AI,
Bellova 24, 62300 Brno
Miroslav Drahokoupil, AT,
Smetanova 1793, 50401 Nový Bydžov
Ing. Michael Dubský, AI,
Novoměstská 3, 62100 Brno
Ing. Jiří Duda, AI,
Hybešova 349, 66417 Tetčice u Brna
Jiří Dušek, AT,
Jiřího Wolkera 1226/2, 26601 Beroun
Ing. Milan Ertl, AI,
Smetanova 1376, 75131 Lipník n/B
Ing. Josef Filipi, AI,
Komenského nám. 1048, 57001 Litomyšl
Ing. Martin Flek, AI,
Mládežnická 2, 36005 Karlovy Vary
Milan Formánek, AT,
K Pardubičkám 1442, 53009 Pardubice

Ing. Radim Friml, AT,
T. G. Masaryka 953, 
51721 Týniště nad Orlicí
Ing. Mikuláš Gildain, AI,
56131 Tatenice 220
Ing. Oldřich Gottvald, AI,
Cihlářská 9, 67801 Blansko
Radek Havel, AS,
Domanovická 1209, 19016 Praha 9
Ing. Jaroslav Hejhal, AI,
Trní 1176, 19300 Praha 9
Ing. René Hermann, AI,
Vršovická 15, 10100 Praha 10
Ing.arch. Jasana Hladová, AT,
Brixiho 31, 16200 Praha 6
Jiří Hluchý, AT,
Budějovická 116, 25242 Jesenice
Ing. Marek Holman, AI,
Bulharská 985, 50901 Nová Paka
Ing. Milan Hovorka, AI,
Havlíčkova 1366, 
51601 Rychnov nad Kněžnou
Ing. Petr Hradecký, AI,
Kurkova 1206/14, 18200 Praha 8
Ing. Dana Hrdinová, AT,
Pod Šmukýřkou 1080, 15000 Praha 5
Ing. Zdeněk Hynek, AT,
Zívrova 1604/4, 16300 Praha 6
Ladislav Hýsek, AT,
Spojilská 1779, 53003 Pardubice
Ing. Martin Charvát, AT,
Bělehradská 311, 53009 Pardubice
Ing. Martin Choutka, AI,
Milady Horákové 263, 
50006 Hradec Králové
Ing. Petr Chreno, AI,
Písečná 15, 74801 Hlučín
Ing. Leoš Chyba, AT,
Na kopci 28, 46601 Jablonec nad Nisou
Miroslav Jakoubek, AS,
Dobročovická 66, 10000 Praha 10
Petr Janíček, AT,
Jižní 71, 78301 Olomouc
Ing. Ivo Janovský, AI,
Družstevní 37/19, 41201 Litoměřice
Ing. Miloslav Jelínek, AI,
Domaninská 454, 69176 Šitbořice
Jiří Jerie, AT,
Ječná 1698, 43201 Kadaň
Ing. Luděk Ježek, AI,
Na stráni 253, 79001 Jeseník
David Juchelka, AT,
Fr. Formana 234/25, 70030 Ostrava
Ing. Dominik Kabata, AI,
Na Kamenci 1361/2, 
71000 Slezská Ostrava
Petr Kalkuš, AT,
Lesní 225, 43163 Perštejn
Pavel Klíma, AT,
Kurzova 2390/11, 15500 Praha 5
Zdeněk Kodeda, AT,
K Vodojemu 201/3, 15000 Praha 5
Ing. David Kotek, AI,
Janáčkova 1443, 
73911 Frýdlant nad Ostravicí
Pavel Kotlovský, AS,
Hrnčířská 858/86, 47001 Česká Lípa
Radek Koukal, AS,
Pálavské nám. 1, 62900 Brno
Ing. Miroslav Koutenský, AI,
Vedlejší 1038/4, 14800 Praha 4

Jiří Kovář, AT,
Petřvaldská 96, 71500 Ostrava
Ing. Martin Kozáček, AI,
B. Němcové 666, 57201 Polička
Ing. Milan Krameš, AI,
Sadová 2420, 26901 Rakovník
Ing. Zdeněk Krejčí, AT,
Rynárecká 480, 39301 Pelhřimov
Ing. Jiří Křen, AI,
Na dlážkách 81, 58856 Telč III.
Vlastimil Kučný, AT,
Horská 1938, 75501 Vsetín
Ing. Martin Kujal, AS,
Zavadilka 2145, 37005 České Budějovice
Ivo Kukla, AT,
Kettnerova 1940, 15500 Stodůlky
Ing. Roman Kunc, AI,
Smetanovo nábř.1186, 
50002 Hradec Králové
Luboš Kupilík, AT,
Osadní 5, 17000 Praha 7
Jana Kuželíková, AT,
Kosmonautů 166, 33401 Přeštice
Ing. Karel Lacina, AI,
Jana Drdy 493, 26102 Příbram VII
Ing. Vratislav Láf, AI,
V. Nezvala 4281, 43001 Chomutov
Ing. Miroslav Lán, AI,
Spartakiádní 11, 40010 Ústí nad Labem
Ronald Lauko, AT,
75655 Dolní Bečva 612
Ing. Eva Linková, AT,
1. máje 2898, 43401 Most
Ing. Luboš Lohniský, AI,
Podhajská pole 9, 18100 Praha 8
Ing. Pavel Ludvík, AI,
Knáhlova 551, 54931 Hronov
Petr Mach, AT,
Halasovo nám. 3, 63800 Brno
Ing. Martin Malý, AI,
Masarykova 474, 33901 Klatovy II
Ing. Vladimír Malý, AI,
Jitřní 8, 46602 Jablonec nad Nisou
Ing. Marek Masopust, AS,
Švermova 241, 39901 Milevsko 241
Miroslav Matoušek, AT,
Jičímská 1136, 29301 Mladá Boleslav
Luboš Matys, AT,
Kpt. Jaroše 640, 44101 Podbořany
Ing. Zdislav Mazur, AI,
J. Haška 1148/514, 43401 Most
Ing. Tomáš Mladý, AI,
Mikulova 2210/8, 14900 Praha 4
Ing. Václav Mlček, AS,
Slepá  433, 76314 Zlín-Štípa
Ing. Vít Motyčka, CSc., AI,
Lipská 7, 61600 Brno
Ing. Milan Možný, AI,
Špálova 3, 77900 Olomouc
Jan Mravec, AT,
Puchmayerova 132/4, 43001 Chomutov
Ing. Radek Mrňák, AI,
Novovysočanská 23, 19000 Praha 9
Ing. Jan Mrzílek, AT,
Záfortenská 1663, 27401 Slaný
Karel Müller, AT,
Hrádecká 86, 31214 Plzeň
Miroslav Munclinger, AS,
Pionýrská 14, 69301 Hustopeče u Brna
Ing. Jaroslav Myšička, AT,
Panuškova 1090, 58291 Světlá nad Sázavou



( 8 ) VùSTNÍK âástka 2

Jaroslav Nápravník, AS,
58256 Věž 148
Martina Nekvapilová, AT,
Havlíčkova 1663, 50801 Hořice
Ing. Václav Netušil, AI,
Nepomuk-Dvorec 27, 33503 Nepomuk
Ing. Petr Novák, AI,
Krčská 1410/35, 14000 Praha 4
Roman Novák, AS,
Cyrila Boudy 2454, 27201 Kladno
Zdeněk Novotný, AT,
Dlouhá 284, 41301 Vědomice
Ing. Jindřich Obrman, AT,
Prechnerova 12, 15000 Praha 5
Jindřich Ondřich, AT,
Rybářská 24, 37010 České Budějovice
Oldřich Opl, AS,
Stehlíkova 1506, 27401 Slaný
Josef Patočka, AT,
1. máje 103/12, 46001 Liberec III
Ing. Jiří Pečinka, AI,
Mořinská  1026, 25229 Karlík
Ing. Alfred Peiker, AI,
Vančurova 9, 78701 Šumperk
Ing. Petr Pejcha, AI,
Chotěnice 5, 53803 Heřmanův Městec
Ing. Ivo Petera, AI,
Za Komínem 487, 54102 Trutnov 4
Petra Piskáčková, AT,
Husova 440, 27345 Hřebeč
Vratislav Pixa, AS,
Štichova 14, 14900 Praha 4
Ing. Miroslav Pluhař, AI,
Kukelská 921, 19800 Praha 9
Ing. Jan Podskalník, AI,
Chotutická 501, 10800 Praha 10
Ing. Michal Pokorný, AI,
J. Purkyně 355/32, 50002 Hradec Králové
Ing. Lenka Poláková, AT,
Batelovská 1207/7, 14000 Praha 4
Ing. Jan Polívka, AI,
Wuchterlova 14/585, 16000 Praha 6
Ing. Petr Poslušný, AI,
Pod Skalkou 1, 15000 Praha 5
Jan Prager, AS,
Nad Lomem 33, 14700 Praha 4
Ing. Milíč Provazník, AI,
Nám.Přátelství 2803, 39005 Tábor
Ing. Petr Přástka, AI,
Aubrechtové 3106/1, 
10000 Praha-Záběhlice
Ing. Jiří Rusek, AI,
Chaloupky 700, 74727 Kobeřice
Petr Rýc, AT,
Husova 24, 74101 Nový Jičín
Václav Řechka, AT,
Věšín 228, 26243 Věšín
Josef Samson, AT,
69671 Blatnice
Ing. Petr Sedláček, AI,
J. Matuška 18/12, 70030 Ostrava-Dubina
Karel Sklenička, AT,
Žilina č.112, 27301 Kamenné Žehrovice
Ing. Petr Skutil, AI,
Kubatova 5, 37004 České Budějovice
Ing. Jan Sladký, AI,
Jeneweinova 470, 28401 Kutná Hora
Karel Smetana, AS,
U školy 100, 26202 Stará Huť
Milan Sova, AT,
Čechova 47, 37001 České Budějovice
Ing. Roman Svoboda, AI,
Tyršova 820, 55203 Česká Skalice
Ing. Václav Šafář, AI,
74101 Hostašovice 117

Pavel Šárka, AT,
Bellušova 1809, 15500 Praha 5
Ing. Jaroslav Šíma, AT,
Palmová 12, 37008 České Budějovice
Ing. Michal Šimperský, AI,
Dlouhá 510, 76001 Zlín
Jan Šindelář, AS,
Pekárenská 9, 37004 České Budějovice
Ing. Stanislav Šlapák, AS,
Pod cihelnou 5, 32317 Plzeň
Ing. Eva Šmejkalová, AI,
Na Výsluní 245/8, 36263 Dalovice
Lubomír Šoman, AT,
Lipová 21, 76321 Slavičín
Ing. Petr Špaček, AI,
Chrastenice 173, 
26712 Loděnice u Berouna
Rudolf Šramek, AT,
Jižní čtvrť 2/11, 75000 Přerov
Ing. Vlastimil Štěpán, AI,
U Krčského nád. 27, 14000 Praha 4
Ing. Miroslav Štola, AI,
U Hrázek 30, 59101 Žďár nad Sázavou
Ing. Milan Šulc, AI,
Vackova 383, 46313 Liberec 23
Ing. Josef Švoma, AI,
Dolní 43, 59214 Nové Veselí
Michal Tejkl, AT,
Sokolská 424, 51750 Častolovice
Ing. Jaromír Tomek, AI,
Nová Šárka 512/9, 16100 Praha 6
Ing. Jiří Ťoupal, AT,
Růženínská 1, 14200 Praha 4
Zdeněk Trejtnar, AS,
U Konopáče 417, 51750 Častolovice
Ing. Milan Trsek, AI,
Pod Čimickým hájem 2, 18100 Praha 8
Ing. Otakar Tymyk, AI,
Husova 360, 47301 Nový Bor
Jan Ungerman, AS,
Pod vyhlídkou 215, 38101 Český Krumlov
Ing. Roman Unzeitig, AT,
Jiřího z Poděbrad 6, 78701 Šumperk
Ing. Jiří Urban, AT,
51704 Černíkovice 128
Petr Vacek, AT,
Markovická 966, 50003 Hradec Králové
Ing. Petr Vacík, AT,
Dolní nám. 384, 25070 Odolená Voda
Ing.arch. Petr Vala, AI,
Botanická 3, 60200 Brno
Ing. Richard Vaněk, AS,
Na Pastrníku 1, 74705 Opava-M.Hoštice
Ing. Vít Vaněk, AI,
U ryšánky 1534/21, 14700 Praha 4
Jaroslav Vávra, AT,
Černokostelecká 2111/131, 10000 Praha 10
Ing. Bohumír Vlasák, AI,
U vodojemu 754, 14200 Praha 4
Ing. Petr Vlček, AI,
Zahradní 816, 76601 Valašské Klobouky
Jiří Vocásek, AT,
Modřišice 112, 51101 Turnov
Ing. Olga Vojtíšková, AI,
Radostice 14, 37312 Borovany
Josef Vondráček, AT,
V Peklovcích 506/II., 56601 Vysoké Mýto
Ing. Pavlína Vopatová, AI,
Havanská 2088, 27201 Kladno
Ing. Karel Walter, AT,
Sportovní 500, 33033 Město Touškov
Ing. Dobravka Walterová, AI,
Kaňkovského 14/1235, 18200 Praha 8
Miroslav Wuchterle, AS,
Komenského 74, 33401 Přeštice

Jan Zábranský, AT,
38719 Čestice 141
Ing. Jiří Zatloukal, AI,
I. P. Pavlova 58, 77900 Olomouc
Ing. Filip Zikmund, AT,
Za Kovárnou 132, 27326 Olovnice

Dopravní stavby
Ing. Jana Dušková, AI,
Pod Vinohradem 4, 14700 Praha 4
Ing. Vladimír Hanuš, AI,
Dukelská 1319, 54301 Vrchlabí
Ing. Petr Mahovský, AI,
Lidická 25, 69003 Břeclav
Ing. Vít Rybák, AI,
Havlíčkova 25a, 60200 Brno
Ing. Ota Řezanka, AI,
Šumavská 29, 36001 Karlovy Vary
Ing. Ivo Tykvart, AI,
Tř.1.máje 1052, 33401 Přeštice
Ing. Jiří Úlehla, AI,
Kraslická 18/360, 15300 Praha 16
Ing. Dominika Urbanová, AI,
Herálecká IV/1583, 14000 Praha 4
Ing. Ladislav Vasilenko, AI,
Voskovcova 935, 15200 Praha 5
Ing. Jiří Zeilinger, AI,
Novoveská 1455/32, 
40003 Ústí nad Labem

KOLEJOVÁ DOPRAVA
Olga Kalousová, AT,
Čížkova 1105/6, 46001 Liberec
Stanislav Raš, AS,
Bažantí 10, 46601 Jablonec nad Nisou
Jaroslav Voltner, AT,
U Podhorky 1682, 56002 Česká Třebová

NEKOLEJOVÁ DOPRAVA
Roman Barto, AT,
V Jezírkách 1548/22, 14900 Praha 4
Ing. Pavel Bláha, AT,
Jílová 1484, 58301 Chotěboř
Libor Boula, AT,
Čermákova 60A/467, 30100 Plzeň
Ing. Tomáš Buriánek, AT,
Všeborovice 73, 36263 Dalovice
Olga Kalousová, AT,
Čížkova 1105/6, 46001 Liberec
Kamil Mazánek, AT,
J. A. Komenského 455, 
43151 Klášterec n.Ohří
Luděk Menzl, AT,
Senkov 2, 44001 Louny
Zdeněk Morávek, AT,
Pražská 2133, 25601 Benešov u Prahy
Stanislav Raš, AS,
Bažantí 10, 46601 Jablonec nad Nisou
Zaki Shamal, AS,
Chomutovská 1266, 43201 Kadaň
František Schlehofer, AS,
Požárníků 265/8, 35002 Cheb

Vodohospodáfiské stavby
Ing. Ivo Barabáš, AI,
Doubravická 1656/1, 41501 Teplice
Ing. Josef Bartoš, AI,
51702 Kvasiny 339
Ing. René Hermann, AI,
Vršovická 15, 10100 Praha 10
Ing. Vlastimil Horák, AI,
Doubí 186, 75124 Přerov-Vinary



âástka 2 VùSTNÍK ( 9 )

Ing. Jaromír Indra, AI,
78803 Nový Malín 576
Ing. Jiří Kleperlik, AI,
Za mlýnem 44, 75000 Přerov
Ing. Pavel Kvasnička, AI,
E. Beneše 1552, 50012 Hradec Králové
Ing. Martin Machulka, AI,
Okružní 770, 68605 Uherské Hradiště
Ing. Ladislav Novák, AI,
Vančurova 22, 36017 Karlovy Vary
Ing. Jiří Rous, AI,
Litoměřická 2084/8, 41501 Teplice
Doc.Ing. Ladislav Satrapa, CSc., AI,
Smetanova 213, 25091 Zeleneč
Ing. Jarmila Tavodová, AI,
Červeného kříže 2432, 47001 Česká Lípa
Ing. Zdeněk Vašíček, AI,
Na větrníku 1208, 53701 Chrudim

STAVBY HYDROTECHNICKÉ
Jan Kašpar, AS,
Zelenohorská 51, 32600 Plzeň
Stanislav Svačina, AT,
Lidická 367, 34543 Koloveč

STAVBY ZDRAVOTNùTECHNICKÉ
Rudolf Gala, AT,
Máchova 2, 74601 Opava
Zbyněk Hamák, AS,
Lidická 60, 36020 Karlovy Vary
Martin Hanuš, AT,
Barchov 88, 50401 Nový Bydžov
Jaroslav Köhler, AT,
Bezručova 305/25, 29301 Mladá Boleslav
Josef Kubeš, AT,
Na Skřivanech 822, 46001 Liberec I
Václav Kutil, AT,
Akátová 587/IV., 33901 Klatovy
Ing. Jaroslav Macura, AT,
Požární 543, 50003 Hradec Králové
Jiří Zeman, AS,
Spojovací 277, 50321 Stěžery

STAVBY MELIORAâNÍ A SANAâNÍ
Ing. Antonín Kubalík, AT,
Nezvalova 1355, 66602 Předklášteří
Ing. Aleš Sekanina, AT,
Tábor 44c, 60200 Brno
Stanislav Svačina, AT,
Lidická 367, 34543 Koloveč

Mosty a inÏen˘rské konstrukce
Ing. Daneš Horák, AI,
Dukel.hrdinů 530/13, 
40001 Ústí nad Labem
Ing. Roman Jelínek, AT,
Točitá 1718/10, 14000 Praha 4
Ing. Milan Kyndl, AI,
Ve Vilkách 209, 25082 Horoušany
Ing. Zdeněk Levý, AI,
K. Chocholy 15, 37005 České Budějovice
Ing. Marie Nádvorníková, AI,
Donovalská 1659, 14900 Praha 4
Ing. Josef Pumpr, AI,
Dynín 80, 37364 Dynín
Jan Smetana, AT,
Třebovská 441, 56201 Ústí nad Orlicí
Ing. Karel Stiebitz, AI,
Jenštejnská 2, 12800 Praha 2
Pavel Šimeček, AT,
Skřivánčí Pole 886, 74901 Vítkov
Ing. Petr Turek, AI,
Nad Slunečnou 259, 25229 Dobřichovice

Technologická zafiízení staveb
Michal ArMichal Arnoldnold, AT,
17. listopadu 614/5, 40010 Ústí nad Labem
Ing. Petr Babák, AI,
66601 Lomnička 8
Ing. Jaroslav Bajzík, AI,
Mařanova 316, 46313 Liberec 23
Ing. Vladimír Barvík, AI,
Žežická 666/53, 40007 Ústí nad Labem
Ing. Jaroslav Beránek, AI,
Stínadla 1093, 58401 Ledeč nad Sázavou
Ing. Luděk Bláha, AI,
Zemětice 63, 33452 Zemětice
Ing. Roman Buryjan, AI,
Zastavěná 4/1157, 73535 Horní Suchá
Ing. Bohumil Černoch, AT,
Křižíkova 12/2862, 70200 Ostrava-Město
Ing. Jindřich Čuda, AT,
Lesní 5, 59102 Žďár nad Sázavou
Ing. Martin Havel, AI,
Rokycanova 2154, 53002 Pardubice
Ing. Karel Havlíček, AI,
25788 Červený Újezd 61
Ing. Rudolf Heinz, AI,
Slovenská 1315/4, 35601 Sokolov
Ing. Marek Hladný, AI,
Vinařská 38, 60300 Brno
Ing. Antonín Jarý, AI,
Komenského 44, 25002 Stará Boleslav
Dan Katzer, AT,
Studentů 242, 78401 Litovel
Ing. Jiří Kielar, AI,
Elplova 26, 62800 Brno
Jaroslav Knížek, AT,
Mikovická 467, 
27801 Kralupy nad Vltavou
Ing. Jaroslav Koutňák, AI,
Hranická 28, 75124 Přerov-Předmostí
Ing. Miloš Králík, AI,
Točitá 1730/13, 14000 Praha 4
Ing. Tomáš Kreisinger, AT,
nám. T.G.M. 2722/26A, 30100 Plzeň
Ing. Petr Kubíček, AI,
Karolíny Světlé 14, 11000 Praha 1
Ing. Juraj Lancoš, AT,
Vajgar 697/III., 37701 Jindřichův Hradec
Ing. Václav Mareček, AT,
4. května  602, 76311 Zlín-Želechovice
Ing. Josef Matl, AI,
Vodní 8, 37001 České Budějovice
Ing. Karin Motyčková, AI,
Cihelní 23, 70200 Ostrava 1
Radek Nejedlý, AT,
T. G. Masaryka 109, 53303 Dašice
Ing. Kamil Novák, AI,
Poděbradova 3215, 27201 Kladno
Ing. Karel Ostřanský, AI,
Nasobůrky 143, 78321 Chudobín
Bohumil Pala, AT,
Havlíčkova  1173, 75701 Valašské Meziříčí
Petr Perner, AT,
Libušina 2349, 41501 Teplice
Ing. Josef Peteřík, AI,
nám. Gen. Píky 11, 32600 Plzeň
Jaroslav Řezníček, AT,
Budějovická 108/608, 14000 Praha 4
Ing. Zdeněk Salzmann, AI,
Kollárova 9, 74705 Opava 5
Ing. Pavel Sláma, AI,
O. Wenzla 2557, 27601 Mělník
Luboš Syrovátka, AT,
Habrek 29, 58401 Ledeč nad Sázavou
Ing. Ladislav Šochovský, AI,
Jedlová 519, 33012 Horní Bříza

Zdeněk Tetřev, AT,
Gočárova 214/59, 50002 Hradec Králové 2
Ing. Dan Trajhan, AI,
Machuldova 594, 14200 Praha 4
Ing. Zdeněk Vitula, AI,
Poděbradova 19, 61200 Brno
Ing. Ervin Wacník, AI,
Truby 1699, 56002 Česká Třebová
Bohumír Zeman, AT,
Národní Obrany 14, 16000 Praha 6

Technika prostfiedí staveb
neobsazeno

TECHNICKÁ ZA¤ÍZENÍ
Ing. Karel Bártl, AI,
ČSO 933, 35735 Chodov
Ing. Petr Beneš, AI,
Gen. Svobody 791, 47301 Nový Bor
Ing. Pavel Doškář, AI,
Dlouhá 303, 50601 Jičín
Ing. Oldřich Nedoma, AI,
Legionářská 43, 66902 Znojmo

ELEKTROTECHNICKÁ ZA¤ÍZENÍ
Jaroslav Beneš, AT,
Dukovanská 845, 67405 Třebíč
Ing. Luděk Bláha, AI,
Zemětice 63, 33452 Zemětice
Vladimír Blecha, AT,
Karlíkova 391/III., 33701 Rokycany
Ing. Vladimír Brabec, AT,
Ke Kašně 107, 14200 Praha 4
Ing. Petr Brancuský, AI,
Šípkova 394, 53341 Lázně Bohdaneč
Ing. Karel Diepold, AI,
Nám.Českých bratří13, 46001 Liberec V
Ing. Milan Hádek, AI,
K Ořechovce 341, 25244 Psáry
Jarmila Hrubá, AT,
Mozartova 724/7, 46001 Liberec I
Miroslav Magdon, AT,
Hliník 614, 78353 Velká Bystřice
Ing. Karin Motyčková, AT,
Cihelní 23, 70200 Ostrava 1
Ing. Miroslav Pavlišta, AI,
Ratibořská 749, 18100 Praha 8
Ing. Jan Řimnáč, AI,
Zde.Fibicha 2705/67, 43401 Most
Ing. Olga Šmahlíková, AI,
Ukrajinská 1435/10, 70800 Ostrava-Poruba
Ing. Václav Valeš, AI,
Lamačova 633, 15200 Praha 5
Ing. Petr Vencl, AI,
Vratimovská 486, 19900 Praha 9
Jindřich Vocásek, AT,
Dlouhopolsko čp.5, 28903 Městec Králové
Ing. Richard Vydra, AI,
Na Valtické 49, 69141 Břeclav 4
Ing. Jaroslav Vymětal, AI,
Rezlerova 310, 10900 Praha 10

VYTÁPùNÍ A VZDUCHOTECHNIKA
Vlastimil Bobrovský, AT,
Újezd 750/4, 69172 Klobouky u Brna
Ing. Roman Buryjan, AT,
Zastavěná 4/1157, 73535 Horní Suchá
Ing. Tomáš Gandel, AT,
Hůrka 1053, 27801 Kralupy nad Vltavou
Ing. Radoslav Matuška, AT,
Omice 152, 66441 Omice
Ing. Ladislav Mička, AT,
Kučerova 807/15, 19800 Praha 9
Ing. Petr Palčík, AT,
Plotní 65, 60200 Brno



( 10 ) VùSTNÍK âástka 2

Ing. Petr Poláček, AT,
Dukelských hrdinů 29, 17000 Praha 7
Karel Roček, AT,
Kosmonautů 147, 33401 Přeštice
Jan Tomeček, AT,
Nad lesem 43, 14700 Praha 4
Ing. Libor Vágner, AT,
Kubíkova 14, 18200 Praha 8

ZDRAVOTNÍ TECHNIKA
Ing. Tomáš Gandel, AT,
Hůrka 1053, 27801 Kralupy nad Vltavou
Ing. Marek Hladný, AT,
Vinařská 38, 60300 Brno
Ing. Luboš Novotný, AT,
Šafaříkova 821, 50801 Hořice
Jan Tomeček, AT,
Nad lesem 43, 14700 Praha 4
Jana Veselá, AT,
Kosmonautů č.p. 160, 40501 Děčín 27

Statika a dynamika staveb
Ing. Martin Čvančara, AI,
U Jezera 20/2038, 15500 Praha 5
Ing. Milan David, CSc., AI,
Ke Krči 1039/7, 14700 Praha 4
Ing. Martin Lukavec, AI,
Žitná 2072/36, 12000 Praha 2
Ing. Tomáš Macas, AI,
U Stadionu 2535, 44001 Louny
Ing. Pavel Přikryl, AI,
nám.Interbrigády 4, 16000 Praha 6
Ing. Ivan Řehoř, AI,
Kolová 4, 15300 Praha 5

Ing. Ivan Srba, AI,
Pod Královkou 1922/3, 16900 Praha 6

Mûstské inÏen˘rství
Ing. Pavel Poloprudský, AI,
Štěpařská 1098/22, 15200 Praha 5
Ing. Jan Sedlák, AI,
Leoše Janáčka 6, 58601 Jihlava

Geotechnika
Ing. Jan Frantl, AI,
Na úbočí 8/1355, 18200 Praha 8
Ing. Jiří Junek, CSc., AI,
Chudenická 1065, 10200 Praha 10
Ing. Pavel Novák, AI,
Pod Mariánkou 39, 16900 Praha 6
Ing. Jan Novotný, CSc., AI,
Ke Škole 1397, 14900 Praha 4
Ing. Miloš Podhorský, AI,
Na Domovině 692/18, 14200 Praha 4
Ing. Jan Škrábek, AI,
Hovorčovická 10, 18200 Praha 8
Ing. Jaromír Šťastný, CSc., AI,
Koněvova 242, 13000 Praha 3

PoÏární bezpeãnost staveb
Ing. Vladimír Barvík, AT,
Žežická 666/53, 40007 Ústí nad Labem
Ing. Petr Boháč, AI,
Sušická 8, 32600 Plzeň
Ing. Jana Gálová, AI,
Klímova 6, 61600 Brno

Ing. Jaroslav Horáček, AI,
25766 Křivsoudov 187
Ladislav Horký, AT,
Slezská 8, 56802 Svitavy
Ing. Iva Krumbholcová, AT,
Brozanská 157, 41156 Bohušovice nad O.
Ing. Jaroslav Pelant, AI,
Chuchelna č. 257, 51301 Semily
Ing. Vladimíra Stodolová, AI,
Svépomoc 177, 57201 Polička
Ing. Jitka Špondrová, AI,
Lelekovice 297, 66431 Lelekovice
Ing. Vlastimil Trnečka, AI,
Slavíkova 17, 69501 Hodonín
Vladimír Váša, AT,
U křižovatky 608, 28002 Kolín 4
Ing. Karel Vlček, AI,
Na Schodech 1544/5, 
40001 Ústí nad Labem

Zkou‰ení a diagnostika staveb
Ing. Ladislav Bukovský, AI,
Křižovnická 10, 11000 Praha 1
Ing. Jan Dvořák, AI,
Babákova 2157/16, 14800 Praha 11
Ing. František Svoboda, AI,
Tusarova 16, 17000 Praha 7

Energetické auditorství
Ing. Kamil Kocmánek, AI,
Hlavní 509, 69125 Vranovice
Ing. Jakub Tošner, AI
Rudolfovská 32, 37001 České Budějovice

V seznamu jsou uvedeny osoby, kterým
byla uznána autorizace na základě smlou-
vy ČKAIT – SKSI od 1. 3. 2002 do 
25. 6. 2002.

TECHNIKA PROST¤EDÍ STAVEB /
PROJEKTOVÁNÍ VYTÁPùCÍCH
A KLIMATIZAâNÍCH ZA¤ÍZENÍ
Ing. František Ďuriš, AI,
Š. Králíka 20, 84108 Bratislava
Ing. Karol Zahradníček, AI,
Kyjevská 4, 83102 Bratislava

TECHNIKA PROST¤EDÍ STAVEB /
PROJEKTOVÁNÍ TEPELN¯CH ZA¤ÍZENÍ
Ing. Karol Zahradníček, AI,
Kyjevská 4, 83102 Bratislava

TECHNIKA PROST¤EDÍ STAVEB /
PROJEKTOVÁNÍ PLYNOV¯CH ZA¤ÍZENÍ
Ing. Marián Matloch, AI,
Halašová 2651/18, 01010 Žilina
Ing. Jaroslav Zelenka, AI,
Lúčky 1530/7, 90851 Holíč

POZEMNÍ STAVBY
Ing. Miloš Janíček, AI,
Fándlyho 5, 81103 Bratislava

STATIKA A DYNAMIKA STAVEB
Doc.Ing. Ján Kanócz, CSc., AI,
Krupská 11, 04022 Košice
Ing. Andrej Križanský, AI,
Hanulova 11, 84101 Bratislava
Ing. Martin Schmuck, AI,
Budyšínská 6, 83103 Bratislava

TECHNOLOGICKÁ ZA¤ÍZENÍ STAVEB /
LINIOVÁ VEDENÍ A ROZVODY
Ing. Vladimír Rusňák, AI,
Májová 21, 95621 Jacovce
Ing. Karol Vrana, AI,
Hájniky 18, 90021 Svatý Jur

TECHNOLOGICKÁ ZA¤ÍZENÍ STAVEB /
PROJEKTOVÁNÍ ZDRAVOTNÍ TECHNIKY
Ing. Marián Matloch, AI,
Halašová 2651/18, 01010 Žilina
Ing. Vladimír Rusňák, AI,
Májová 21, 95621 Jacovce

TECHNOLOGICKÁ ZA¤ÍZENÍ STAVEB /
PROJEKTOVÁNÍ V¯ROBNÍCH
TECHNOLOGICK¯CH ZA¤ÍZENÍ
Ing. Jozef Kollár, AI,
29.augusta 30, 81109 Bratislava
Ing. Karol Zahradníček, AI,
Kyjevská 4, 83102 Bratislava

VODOHOSPODÁ¤SKÉ STAVBY
Ing. Stanislav Gajdoš, AI,
Novomeského 8, 90201 Pezinok

VODOHOSPODÁ¤SKÉ STAVBY /
PROJEKTOVÁNÍ VODOHOSPODÁ¤SK¯CH
STAVEB
Ing. Vladimír Rusňák, AI,
Májová 21, 95621 Jacovce

SEZNAM HOSTUJÍCÍCH âLENÒ



âástka 2 VùSTNÍK ( 11 )

RÒZNÉ

Pozastavená autorizace
0000553 Ing. Dagmar Šalandová

od 1.3.2002
0000897 Václav Novák

od 1.4.2002
0002194 Ing. Petr Pokorný

od 1.5.2002
0002482 František Dobeš

od 1.6.2002
0002933 Ing. Vendelín Ostrýt

od 1.4.2002
0002935 Ing. Dana Merknerová

od 1.7.2002
0003113 Ing. Martin Urbanec

od 1.4.2002
0003283 Ing. Libuše Hudcová

od 1.6.2002 
0003857 Ing. Christodoulos

Papachristodoulou
od 1.4.2002

0004243 Ing. Petr Jelínek
od 1.4.2002

0004684 Ing. Bedřich Helan
od 1.3.2002

0004730 Josef Broukal 
od 1.4.2002

0005674 Pavel Oplt
od 1.4.2002

0006818 Ing. František Kupec
od 1.6.2002

0007687 Ing. Jan Gregorovicz
od 1.5.2002

0100006 Ing. František Oplatek
od 1.6.2002

0100279 Ing. Pavel Šlemar
od 1.4.2002

0100549 Ing. Miroslav Král
od 1.5.2002

0100568 Ing. Josef Tanzer
od 1.4.2002

0101192 Ing. Jindřich Weiss
od 1.4.2002

0200609 Jiří Kyrian
od 1.6.2002

0200673 Ing. Pavel Blovský
od 1.4.2002

0201058 Václav Ibr
od 1.3.2002

0201081 Ing. Eduard Ryšlavý
od 1.4.2002

0300573 Marie Fryšová
od 1.7.2002

0300717 Petr Krumlík
od 1.6.2002

0400609 Josef Pech
od 1.5.2002

0400825 Ing. Rudolf Seidl
od 1.3.2002

0400987 Ivana Opravilová
od 1.5.2002

0500435 Jiří Krejčík
od 1.5.2002

0600480 Josef Liškovič
od 1.4.2002

0600551 Marie Komárková
od 1.5.2002

0601121 Milan Šindelář
od 1.6.2002

0601367 Michal Vejslav
od 1.4.2002

1000155 Ing. Jaroslav Zemek
od 1.4.2002

1000293 Ing. Jiří Teplý
od 1.6.2002

1000296 Ing. Anna Teplá
od 1.6.2002

1000428 Ing. Ladislav Hádlík
od 1.7.2002

1000628 Ing. Jiří Čuba
od 1.7.2002

1000790 Ludvík Jančík
od 1.5.2002

1000793 Václav Červenka
od 1.3.2002

1000945 Čeněk Herold
od 1.4.2002

1001288 Ing. Jan Bedáň
od 1.5.2002

1001699 Ing. Robert Pokorný
od 1.4.2002

1001939 Anna Teplá
od 1.3.2002

1002373 Ivan Zuzák
od 1.5.2002

1002740 Ing. Kolátor
od 1.4.2002

1002747 Jan Herman
od 1.4.2002

1003587 Ing. Josef Černý
od 1.6.2002

1100257 Ing. Václav Bártek
od 1.5.2002

1100455 Ing. Petr Krejzek
od 1.3.2002

1100482 Ing. Gustav Cieslar
od 1.5.2002

1100664 Ing.Tomáš Puff
od 1.6.2002

1101160 Ing. Aleš Garstka
od 1.5.2002

1101646 Ing. Jaroslav Výtisk
od 1.6.2002

1101999 Ing. Jana Hrnčířová
od 1.4.2002

1300102 Ing. Alena Hasalíková
od 1.4.2002

1300351 Ing. Jaroslava Dvořáková
od 1.5.2002

1300701 Pavel Chudárek 
od 1.3.2002

1300794 Ing. Jana Kačorová
od 1.3.2002

1300895 Ing. Bedřich Kubík
od 1.5.2002

1300919 Oldřich Slezák
od 1.4.2002

Autorizace zru‰ena 
na vlastní Ïádost
0000202 Urban Tahotný

od 1.6.2002
0002264 Ing. Vojtěch Bílý

od 1.3.2002
0002762 RNDr. Václav Kněžínek

od 1.3.2002
0002770 Ludvík Štrob

od 1.3.2002

0006433 Václav Vild
od 1.7.2002

0006944 Lubomír Žilák
od 1.7.2002

0007748 Ing. Martin Škoda
od 1.3.2002

0200582 Ing. Penčo Zaprjanov
od 1.5.2002

0300568 Miroslav Heidler
od 1.4.2002

0400740 Lubomír Stárek
od 1.4.2002

0500385 Ing. Karel Schejbal
od 1.4.2002

0500670 Ing. Luděk Moravec
od 1.5.2002

1000191 Lubomír Maštalíř
od 1.3.2002

1100733 Ing. Petr Gōtz
od 1.4.2002

2000003 Ing. Štefan Karacsony
od 1.5.2002

2000006 Ing. Ján Giba
od 1.5.2002

2000007 Ing. Ladislav Komlósy
od 1.5.2002

2000008 Ing. Rudolf Keblúšek
od 1.5.2002

2000009 Ing. Bohumil Ševečka 
od 1.5.2002

2000010 Ing. Milan Čulen
od 1.5.2002

2000011 Ing. Vojtech Winter
od 1.5.2002

2000012 Ing. Ivan Švacho
od 1.5.2002

Zánik autorizace 
v dÛsledku úmrtí
0001662 Ing. Jiří Knapp

zemřel 15.2.2002
0005543 Ing. Zbyněk Valvoda

zemřel 27.3.2002
0200060 Ing. Pavel Mikáska

zemřel, oznámeno 5.6.2002
0200180 Ing. Miroslav Šimůnek

zemřel 7.3.2002
0300350 Jan Urbánek

zemřel 23.2.2002
0300356 Jiří Kučera

zemřel 2.2.2002
0400049 Ing. Jaroslav Streubel

zemřel, oznámeno 11.3.2002
0400868 Jiří Nauš

zemřel 27.4.2002
0600762 Karel Mašát

zemřel v dubnu 2002
0601319 Miroslav Hajný

zemřel 1.6.2001
0700671 František Simandl

zemřel 2.1.2002
1000121 Ing. Vladimír Filkuka

zemřel, oznámeno 6.3.2002
1000375 Ing. Jaroslav Suchý

zemřel 27.2.2002
1000418 Bohumil Zbořil

zemřel v únoru 2002
1002687 Pavel Baar

zemřel 21.4.2002



( 12 ) VùSTNÍK âástka 2

1100077 Jan Strmiska
zemřel 15.2.2002

1100729 Ing. Jaroslav Snopek
zemřel 5.5.2002

1100823 Ing. Ingrid Václavíková
zemřela 20.3.2002

1101278 Ing. Jaroslav Holec
zemřel 19.3.2002

1101499 Rudolf Hruboň
zemřel 9.2.2002

1301218 Ing. Marcel Horák
zemřel 8.12.2001

Obnovená autorizace
0000552 František Petřina

od 1.7.2002
0000985 Ing. Josef Hron

od 6.11.2002
0002768 Vladimír Vejmelka

od 1.4.2002
0004904 Ing. Vladimír Hazucha

od 1.4.2002
0004995 Pavel Fiala

od 1.5.2002
0005191 Ing. Karel Feix

od 1.4.2002

0005545 Jiří Brokeš
od 1.5.2002

0100370 Ing. Milan Vojíř
od 1.5.2002

0100568 Ing. Josef Tanzer
od 1.6.2002

01001219 Ing. Ladislav Cimbálník
od 1.3.2002

0200134 Jaroslav Uhlík
od 1.1.2002

0400249 Ing. Miloslav Přibyl
od 1.5.2002

0400525 Milena Pouzarová
od 1.5.2002

0401060 Kamila Možná
od 1.6.2002

0401150 Emil Pospíchal
od 1.7.2002

0500215 Josef Šimek
od 1.3.2002

0700260 Miroslav Havel
od 1.7.2002

0700382 Josef Andres
od 1.6.2002

1000202 Břetislav Polák
od 1.5.2002

1000596 Ing. Jan Fikrle
od 1.4.2002

1100871 Ing. Jiří Klement, CSc.
od 1.3.2002

1100889 Ing. Tomáš Zemánek
od 1.4.2002

1200638 Ing. Vladimír Zelenka
od 1.4.2002

1200902 Lubomír Stýskala
od 1.5.2002

13001324 Ing. Josef Šrom
od 1.4.2002

Zmûna jména (titulu)
0002204 Ing. Helena Krásničanová

(Kvasnicová)

Duplikát razítka
0001180 – D1 Miroslav Kaňka
0004943 – D1 Pavel Provazník
0005321 – D2 Jindřich Špinka 
0500743 – D1 Ing. David Hajíček
1001601 – D1 František Turek

Z OBSAHU Z+I 3/2002

1. Z NA·EHO POHLEDU

■ V létě nemá každý náš člen dovolenou

2. NÁZORY A STANOVISKA 

■ Architektura, stavitelství a vstup ČR do Evropské
unie

3. Z âINNOSTI KOMORY 

■ Z činnosti Komory v 1. pololetí letošního roku

■ Zkušenosti z uskutečňování programu CŽV členů
ČKAIT v 1. pololetí 2002

■ První společenské setkání představitelů stavebnictví
kraje Vysočina

4. PRÁVO

■ Stanovisko MMR k postupu některých stavebních
úřadů

5. ZE ZAHRANIâÍ

■ Zahraniční činnost Komory v 1. polovině roku 2002

■ Z činnosti zahraničních inženýrských komor

■ Právní prostředí a společný stavební trh Evropské
unie

6. ODBORNÉ AKCE

■ Pracovní aktivity ČKAIT

■ Celoživotní vzdělávání členů ČKAIT

■ Seminář o projektovém řízení ve výstavbě

7. ODBORNÉ PUBLIKACE

■ České a slovenské odborné publikace


